Inmittatur retortae ferreae & per gradus ex igne aperto, vel arenae destilletur. Refrigeratis omnibus, oleum in fundo haerens a reliquo liquore separetur, ac rectificetur.

OLEUM CAMPHORAE.

R. Camphorae tritae uncias tres,
Spiritus Nitri uncias sex.

Digeran-

Digerantur in Vase probe obturato. Facta solutione, oleum supernatans separetur.

OLEUM CERAE.

R. Cerae flavae quantum volueris.

Liquata cum Arenae duplo immittatur retortae ac destilletur. Post liquorem acidum prodit Oleum crassum collo adhaerens, nisi prunis admotis incalescat. Rectificatur in Oleum tenue, si aliquoties per se destilletur ex arena.

OLEUM CORNU CERVI FOETIDUM.

Obtinetur destillatione SPIRITUS CORNU CERVI, qui videndus est.

OLEUM FULIGINIS.

Elicitur una cum SPIRITU FULIGINIS, qui videatur.

OLEUM LIGNI GUAJACI.

Paratur instar *Olei Buxi*.

OLEUM LATERITIUM VULGO PHILOSOPHORUM.

R. Olei Olivarum quantum libet.

Imbibatur vel lateribus contusis, vel Cineribus, vel Calce viva, vel quod praestat, pulvere Carbonum duriorum; destilletur per retortam & rectificetur.

OLEUM SUCCINI.

R. Succini rasi quantum volueris.

Mixtum

Mixtum cum Arena, vel, si Capite mortuo uti placet, per se destilletur, igne gradatim aucto. Primo exstillabit Spiritus cum paucis Oleo flavo, dein *Oleum flavum*, cum paucis Sale, tum demum plus Salis cum Oleo subrubro. Liquor e recipiente effundatur, & Sal a lateribus collectus, atque inter plicas chartae emporeticae compressus exsiccetur. Tum Spiritus ab Oleo separetur, Oleumque destillatione cum Muria Salis marini e cucurbita vitrea rectificetur.

OLEUM TARTARI FOETIDUM.

Obtinetur una cum SPIRITU TARTARI, qui videatur.

OLEUM TEREBINTHINAE.

Vid. SPIRITUS TEREBINTHINAE.

OLEUM VITRIOLI.

R. Vitrioli quantum volueris.

Leni calore ad flavedinem calcinatum e retorta terrea igne reverberii, per octiduum circiter continuato, destilletur. Phlegma & Spiritus separatim excipiantur. Oleum, quod demum glaciei forma prodit, ab aëre sollicitè custodiat.

Nota. Raro apud nos destillatur. Utimur plerumque Oleo Vitrioli apud Altonavienfes parato; & si debilius requiritur, Anglicano.

OLEA COCTA, EXPRESSA, INFUSA,
COMPOSITA ET PER DELIQUIUM PARATA.

Cc

OLEUM

OLEUM ABSYNTHII COCTUM.

R. Foliorum Absynthii juniorum recentium libram unam.

Incisa & contusa infundantur

Olei Olivarum libris duabus.

Digesta per triduum leni igne, sub continua agitatione cum spatula lignea, coquantur ad omnem humiditatis consumptionem, quod exploratur, si hujus magmatis aliquantulum in prunas dejectum, statim absque sibilo aut strepitu flammam concipit. Tunc cito ab igne removeatur, sacco ingeratur, & sub prelo calefacto omne Oleum eliciatur, quod post quietam refrigerationem a faecibus decantandum est.